
• 

• 

1 UCHWAŁA Nr LXVI/358/23 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023- 2029. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227 art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. Lm.), i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

1 
W uchwale Nr LVIII/303/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baćkowice na lata 2023-2029, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 1 ,Wieloletnia prognoza finansowa" Gminy Baćkowice otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2 

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

4 
Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 



• 
Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja żart 243 (poz. 83, 83.1, 84 i 8.4 1) została obliczona według średniej 7-letniej 

2023 ROK ZAŁĄCZNIK NR 1 
1. Deficyt budżetu gniny w wysokości 9 363 201,36 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
1) wolnych środków w kwocie - 6.345 969,90 zł; 2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w 
kwocie -3 017 231,46 zł, 

Dokument podpisany elektronicznie 

Wyszczegohenie Dochody ogolem x

złego 

Dochody bieżące x 

złego 

Dochody 

majątkowe 

w tym 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osob fizycznych 

dochody z tytułu 

udziale we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji ogółej z tytułu dotacji i 
środkow 

przeznaczonych na 

c beżąDe x 3) eb 

pozostałe dochody 
. 4) biezące

W tyto 

ze sprzedaży 

majątku

z Mule d' lecil °Tez
srodkow 

przeznaczonych na 
inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

1-1) I t I 111 112 1 13 114 115 115.1 12 12.1 12.2 

Wykonanie 2016 19 347 084,02 18 174 089,49 1 345 379 00 26 609,25 5 745 768,00 5 987 894,96 5 068 438,28 1 175 701,19 1 172 994,53 81 000,00 1 091 994,53 

Wykonanie 2017 22 263 698,10 19 514 078,67 1 631 610,00 58 800,93 6 052 460,00 6 556 256,45 5 214 951,29 1 331 229,92 2 749 619,43 48 596,00 2 701 023,43 

Wykonanie 2018 23 554 590,73 20 049 814,25 1 836 268,00 17 540,65 6 208 007,00 6 545 860,11 5 442 138,49 1 256 715,00 3 504 776.48 798,00 3 503 978,48 

Wykonanie 2019 27 688 472,88 23 794 516,79 2 185 344,00 -18 624,00 6 626 262,00 8 124 798,63 6 876 736,16 1 295 738,42 3 893 956 09 112 618,01 3 781 338,08 

Wykonane 2020 32 225 840,98 28 550 400,39 2 158 319,00 41 660,77 7 621 017,00 8 810 092,21 9 919 311,41 1 390 520,96 3 675 440,59 140 968,84 3 534 193,75 

Wykonanie 2021 33 568 771,27 27 902 377,12 2 410 720,00 81 708,26 7 616 120,00 8 656 896,71 9 136 932,15 1 586 495,70 5 666 394,15 46 146,00 5 620 248,15 

Plan 3 kw 2022 33 284 478,66 31 513 836,16 2 229 161,00 32 382.00 6 817 736,00 10 091 739,72 12 342 817,44 2 000 000,00 1 770 642,50 258 666,00 1 511 976,50 

Wykonanie 2022 34 642 197,59 33 411 894,87 5 117 579,57 32 382,00 6 830 408,00 10 545 259,06 10 886 266,24 1 582500.71 1 230 302,72 241 296,00 988 853,71 

2023 36 303 258,99 31 504 698,20 2 319 699,00 58 128,00 7 666 258,00 6 708 951,98 14 751 661,22 2 030 423,00 4 798 560,79 42576,00 4 755 475,79 

2024 35 040 619,00 27 487 717,00 2 400 000,00 58000,00 7 700 000,00 5 600 000 00 11 729 717,00 2 000 000,00 7 552 902,00 1000,00 7 551 902,00 

2025 28 509 337,00 28 508 337,00 2 400 060,00 58 000,00 7 600 000 OO 5 750 000,00 12 700 337,00 2000 000,00 1000,00 1000,00 0,00 

2026 28 608 337,00 28 608 337,00 2 450 000,00 58 000,00 7 600 000,00 5 800 000,00 12 700 337,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1z 11 



Wzór może być stosowany także w uldadzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach a lata w wierszach 

2027 28 858 337,00 28 858 337.00 2 450 000,00 58 000 /IP r  7 700 000,00 5 900 000,00 12 750 337,00 2 000 000111, 000 0,00 ' 0,00 

2028 28 958 337,00 28 958 337,00 2 500 000,00 58 000 OO 7 700 000 00 5 950 000.00 12 75D 337.00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 29 108 337,00 29 108 337,00 2 500 000,00 58 000 OO 7 800 000 OO 6 000 000,00 12 750 337,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

2) 
Zgodnie z art 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz U z 2019 r. poz, 889, z późn. zyn.) zwanej dalej „ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji diutszego okresu prognozowania finansowego wzór stosge się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający żart 227 ustawy 

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na reaLtację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. bunt 1 pkt 2 i 3 ustawy W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa wart 237 ust 1 ustawy 

W pozycji vrykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych 

Strona 2 z 11 



Wyszczegohienie Wydatki ogółem x

miew ...... 
z tego 

Wydatki biezące x

w tym 

Wydatki majątkowe x 

w tym 

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

nalczane 

z tytułu poręczeń i 
gwarancji x 

w tym 

wydatki na obsługę 

długu x

w tym 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art 
236 ust 4 pkt 1 

ustawy 

w tym 

gwarancje i 
poręczenia 
podbgające 

wytapzeniu z Kitu 
spłaty zobowiązan, o 
którym mowa w art 

243 ustawyx

odsetki i dyskonto 
podbgające 

wyłączeniu z Imitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawy w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakonczeniu 

Programu. Prola4du 
kib zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
srodkow (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązan na 

wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podbgające 

wyłączeniu z imitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zwi niętych na 

wkład krajowy x

pozostak odsetki i 
dyskonto 

podbgające 
wyłączeniu z lmitu 

spłaty zobowiązań, o 
ktorym mowa w art 

243 ustawyx

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Lp 2 2.1 2.11 21.2 21.2.1 

' 

2.13 2.13.1 2.1.32 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.11 

Wykonanie 2016 18 986 464 36 16 002 217,86 5 503 842,40 0,00 0,00 55 590,02 0,00 0,00 0,00 2 984 246,50 2 984 946 50 44 153,15 

Wykonanie 21317 20 171 100,52 17 229 109,36 5 586 032,57 0,00 
S

0,013 62 559,19 0,00 0,00 0,00 2 941 991 16 2 941 991 16 0,00 

Wykonanie 2018 24 277 183,72 18 Q56 121,53 6 012 608,69 0,00 0,00 32 105,14 0,00 0,00 0,00 6 221 062,19 6 221 062,19 66 781,94 

Wykonanie 2019 29 604 211,00 21 482 978 09 7 263 554,08 0,00 0,00 32 668,43 0,00 0,00 0,00 8 121 23Z 91 8 121 232 91 95 182,00 

Wykonanie 2020 27 856 525,49 23 450 421,30 7 847 435,24 0,00 0,00 25 833,97 0,00 0,00 000 4 406 104,19 4 406 104,19 111 860,50 

Wykonanie 2021 31 436 174,20 24 261 943,96 8 734 775,20 0,00 0,00 13 444,46 0,00 0,0e 0,00 7 174 2313 24 7 174 230,24 234 999,03 

Plan 3 kw 2022 38 770 282,34 33 448 512,67 10 086 805,20 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 5 321 769 67 5 321 769,67 13 350 OO 

Wykonanie 2022 30 762 879,15 29 758 098,81 9 196 675,93 0,00 0,00 99 693,67 0,00 0,00 0,00 1 004 780,34 1 004 780,34 0,00 

2023 45 666 460,35 34 409 534,20 11 188 947,94 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 11 256 926,15 11 256 926,15 3651,00 

2024 34 802 249,00 24 270 920,00 9 888 000,00 0,00 000 80 000,00 0,00 0,00 0,00 10 531 329,00 10 531 329,00 3651,00 

2025 28 270 967 00 26 761 920,00 10 900 000,00 0,00 000 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 509 047,00 1 509 047,00 3651,00 

2026 28 369 967,00 26 860 920.00 10 950 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 509 047,00 1 509 047,00 3 651 00 

2027 28 619 967,00 26 910 920,00 11 050 000,00 0,00 0.00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 709 047,00 1 709 047,00 3 651,00 

2028 28 719 967,00 27 160 920,00 11 200 000,00 0,00 0,00 40 000,00 000 0,00 0,00 1 559 047,00 1 559 047,00 3 651,00 

2029 28 869 971,00 27 360 924,00 11 300 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 509 047,00 1 509 047,00 2556,00 

Strona 3 z 11 



Wyszczegóhienie Wynik budżetu x

w tym 

przychody budzetu x

W w 
z tego 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budzetu 
przemaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5)

Kredyty, pozyczki, 
emisja papierów 
wartościowych x 

w tym.

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 6) 

w tym 

Wohe środki, o 
których mowa w art 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy x

w tyrn 

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

Lp 3 31 4 4.1 4.11 4.2 4.21 

• 

43 4.3.1 

Wykonanie 2016 360 619 66 000 623 266,35 0.00 0,00 0,00 0,00 623 266,35 0,00 

Wykonanie 2017 2 092 597,58 000 503 044 00 0,00 0,00 22 202,00 0,00 480 842 00 0,00 

Wykonanie 2018 -722 592,99 0,00 1 651 013,81 0,00 0,00 8313 142,71 722 592,99 820 871,10 0,00 

Wykonanie 2019 -1915 738,12 0,00 2 694 885,54 2 272 157,32 1 915 738,12 0,00 0,00 422 728,22 0,00 

Wykonanie 2020 4 369 315,49 0,00 584 846,17 0,00 0,00 584 846,17 273 271,01 0,00 0,00 

Wykonanie 2021 2 132 597,07 0,00 4 316 030,76 0,00 0,00 2 829 629,49 

' 

2 829 629,49 1 486 401,27 1 248 031.27 

Pkan 3 kw 2022 -5 485 803,68 0,00 5 724 283,69 0,00 0,00 3 772 562,19 3 772 452,19 1 617 434 50 1 379 064,50 

Wykonanie 2022 3 879 318,44 0,00 5 461 346 69 0,00 0,00 3 772 452,19 3 772 452,19 1 617 434,50 1 379 064,50 

2023 -9 363 201,36 0,00 9 601 571,36 0,00 
... 

0,00 3 017 231,46 3 017 231,46 6 584 339.90 6 345 969,90 

2024 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2025 238 370,00 238 370,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 238 370,00 238 370,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 238 366,00 238 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
8) 

W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami o których mowa wart 217 ust 2 pkt 8 ustawy 

Strona 4 z 11 



WYszczeg'hienle 

W 
złego 

Rozchody budżetu x 

...... 
złego 

Spłaty udziebnych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x 

w tym 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7) 

w tym 

Spłaty rat 
kapitalowych 

kredytów okraz uipp.żp3ap%zpsewk 

wartośc h x 

w tym 

na pokrycie deficytu 

budżetu x
na Polbrurydczeielduexficyju 

ł zna kwota 
przypadających na 

duansty rok kwot 

wyłączeń z 'mitu 

spłaty zobowiązań x

z tego 

kwota 
Przypadających na 

dany rok kwot 
wylączeń 

okieSbnych w art 
243 ust 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok k kwot 
wYlączen 

okreśbnych wart 

243 ust. 3a ustawy x

Lp 4.4 4.41 4.5 4.5.1 5 51 511 5.111 511.2 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 000 503 044,00 503 044,00 0,00 0,00 000 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 503 044,00 503 044,00 0,00 0,00 000 

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 503 044,00 503 044,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 503 066,00 503 066,00 0,00 0.00 0,00 

Wykonanie 2020 0,00 0.00 0,00 0,00 311 575,16 311 575,16 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 238 370,00 238 370,00 0,00 0.00 0,00 

Plan 3 kw 2022 334 287,00 334 287,00 0,00 0,00 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2022 71 460,00 71 460,00 0,00 0,00 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 000 

2023 000 0,00 0,00 0,00 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 000 0,00 0,00 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 238 370,00 238370,00 0,00 0,00 0,00 

2927 0,00 0,00 0,00 0,00 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0.00 0,00 238 370,00 238370,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 000 238 366 00 238 366,00 0,00 0,00 0,00 

7)
W pozycji należy ująć w szczególności przychod pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego 

Strona 52 11 



Wyszccegulnienie 

W 
Rozchody budżetu, z tego 

Kwota długu x 

w tym `elor Relacja zrównowatema wydatków bredących, o której 
mowa w art 242 ustawy 

łączna lorda przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z lirniki splatyzobowrazah z tego: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu x

kwota długu, którego 
pianowana spłata 

dokona się z 

Wydatków x 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 

wydatkami biezącymi 

x 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki8) a wydatkami

bieżącymi x

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejsze] 
spłaty zobowiązań, 
okreśbnych w art . 

243 ust 3b ustawy 

Z tego 

kwota 
PrzYPodalącYch na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z Imitu 
spłaty zobowiązań 

środkami nowego

zobowiązania 

wohymi środkami, o 
których mowa w art 

217 ust 2 pkt 6 
ustawy 

innymi srodkami 

Lp 5.1 1.3 5 1.1 3.1 5 1 1 3.2 5.1 1.33 5.1 1 4 5.2 6 5.1 7 1 72 

Wykonanie 2016 x x x x 0,09 0,00 1 693 897,84 0,00 2 171 871,63 2 795 137,98 

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 1 190 853,84 0,00 2 284 969,31 2 788 013,31 

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 687 809,84 0,00 1 993 692,72 3 644 706,53 

Wykonanie 2019 x x x x 000 0,00 2 456 901,16 0,00 2 311 538,70 2 734 266,92 

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 2 145 326,00 0,00 5 099 979,09 5 684 825,26 

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,09 1 906 956,00 0,00 3 640 433,16 7 956 463,92 

Plan 3 kw 2022 x x x x 0,00 0,00 1 668 586,00 0.00 -1 934 676,51 3 789 607,18 

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 0,00 1 668 586,00 0,00 3 653 796,06 9 115 142,75 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 216,00 0,00 -2 904 836,00 6 696 735,36 

2024 x x x x 0,00 0,00 1 191 846,00 0,00 3 216 797,00 3 216 797,00 

2025 x x x x 000 0,00 953 476,00 0,00 1 746 417,00 1 746 417, OD 

2026 x x x x 0,00 0,00 715 106,00 0,00 1 747 417,00 1 747 417,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 476 736,00 0,00 1 947 417,00 1 947 417,00 

2028 x x x x 0,00 0,00 238 366,00 0,00 1 797 417.00 1 797 417,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 413,00 1 747 413,00 

8) Skorygowanie o srodlo dotyczy określonego wart 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art 217 ust 2 ustawy Skutki finansowe vglączen ograniczenia o którym mowa wart 242 ustawy zawarte winnych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wietoletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art 228 ust 2a ustawy 

Strona 6 z 11 



wyszczeohieme

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Relacja okresbna po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust 
1 ustawy (po 

uwzgOnieniu 
zobowązan związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 
samorządu 

terytonahego oraz 
po uwzg tdrtieniu 

ustawowych 
wYlączen 

PrzYPadalącYcn na 
dany rok)x

Relacja okreśbna po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustabna dla daneao - 

roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczały klit 
spłaty zobowiązań 

okreśbny po prawą 
stronie merowności 

we wzorze, o którym 
mowa w art 243 

ustawy, po 
uwzgkdnieniu 
ustawowych 

wylączeń, kzony ob 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustabny w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczahy hit 
spłaty zobowiązan 

okresbny po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa wart 243 
ustawy, po 

uwzgk,dnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, oblczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustabny w oparciu o 

srednią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaznika 

spłaty zobowiązan 
określnnego w art 

243 ustawy, po 
uwzgkdnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytonahego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wytączen, 

oblczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowy <

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
okreśbnego wart 

243 ustawy, po 
uwzg dnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytonahego oraz 
po uwzg dnieniu 

ustawowych 
ws4ączan. 

oblczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx

Lp 8.1 8.2 8.3 3.3.1 8.4 3.4.1 

Wykonanie 2016 0,00% x 19,26% x x x x 

Wykonanie 2017 0,00% x 18,37% x x x x 

Wykonanie 2018 0,00% x 14,79% x x x x 

Wykonanie 2019 0,00% x 14,50% x x x x 

Wykonanie 2020 000% x 2710% x x x x 

Wykonanie 2021 000% x 19,91% x x x x 

Płus 3 kw 2022 0,00% -8,02% -6,81% x x x x 

Wykonanie 2022 000% 16,52% 17,57% x x x x 

2023 1,46% .10,91% -10,74% 15,30% 18,79% TAK TAK 

2024 1,47% 15 06% 15 07% 1102% 14,50% TAK TAK 

2025 1,37% 7,98% x 10,55% 14,03% TAK TAK 

2026 1,35% 7,95% x 9,13% 12,64% TAK TAK 

2027 1,29% 8,72% x 8,30% 11,81% TAK TAK 

2028 1,23% 7,99% x 5,78% 9,28% TAK TAK 

2029 1,15% 7,67% x 4,11% 7,62% TAK TAK 

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art 24 (poz 8 3, 8 3 1, 8 4 i 8 4 1) została obliczona według średniej 7-letniej 

• 

Strona 72 11 



Wyszczegóbienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań reafzowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 ' 3 ustawy ...u.'

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 213 

ustawy x

w tym 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków'
o których mowa w
art 5 ust 1 pkt 21 

3 ustawy 

w tym 

Wydatki bieżące na 
Programy, Projekty 

bb zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
ktorych mowa w art 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym-
I 

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realzację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa wart, 

5 ust 1 pkt 2 

ustawyx

w tym 

Dochody 
majątkom na 

Programy Paolekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków. 

o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

w tym 

Wydatki bieżze na 
Programy, projekty 

tub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 

ustawyx

w tym 

środki okreśbne w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki okreabne w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

okreśbnymi w art 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 9.1 911 91.11 9.2 9.2.1 9.2.11 9.3 9.31 9.3.11 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 1 056 994,53 1 056 994,53 1 056 994,53 39 067,95 39 067 95 29 887,00 

Wykonanie 2017 145 863,38 145 863,38 140 589,21 2 656 023,43 2 656 023,43 2 656 023.43 130 542,23 130 542,23 110 702,23 

Wykonanie 2018 95 443,48 95 443,48 90 251,80 3 479 978,48 3 479 978,48 3 479 978,48 65 572,76 65 572,76 62 034,14 

Wykonanie 2019 414 976,86 414 976,86 344 204,88 3 481 606,14 3 481 606,14 3 481 606,14 2313 838,52 230 838,52 215 317,52 

Wykonanie 2020 648 063,65 648 063,65 
1-

590 606,69 1 201 317,51 1 201 317,51 1 145 921 08 730 500,10 730 500,10 647 824,95 

Wykonanie 2021 299 093,14 299 093,14 269 230,50 1 321 370,67 1 321 370,67 1 224 447 54 430 428,96 430 428,96 390 026,70 

Plan 3 kw 2022 451 366,98 451 366,98 442 606,11 1 184 564,50 1 184 564,50 1 133 020,60 438 747 79 568 493,75 478 238,78 

Wykonanie 2022 445 037,74 445 037,74 436 272,52 690 853,71 690 853,71 639 349,81 468 747,79 468 747,79 401 640,25 

2023 188 390,54 188 390,54 188 390,54 493 670,79 493 670,79 493 670,79 266 999,77 266 999 77 217 399,86 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

Strona 8 z 11 



Wyszczegóbienie 

MI 
Informacje uzupelniająóe o wyoranych kategonach tinansow 

Wydatki mąątkowe 
na programy, 
projekty bb 

zadania 
finansowane z 

udzialem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 21 

3 ustawy 

w tym 

Wydatki objęte 
Intern, o którym 
mowa w art 226 

ust 3 pkt 4 ustawy 

z tego 

Wydatki bieżąpe na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodziebego 
publcznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

limdacją Lb 
przekształceniem 
samodziehego 

publcznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiązan 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytonahego 

PrzYPadalących do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podhgająca 

dolczeniu zgodnie z 

art 244 ustaw? 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytonahe00 
zobowiązań po 
lkwidowanych i 

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty Lb 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 

o ktorych mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

w tym 

bieżaze majątkowe 

finansowane
srodkami 

okreśbnymi wart 
5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 94 94.1 9.4.1 1 10.1 10.1 1 10.1.2 10.2 103 10.4 10.5 

Wykonanie 2016 2 632 774,82 2 632 774,82 1 187 369,25 2 936 465,05 296 340,23 2 640 124,82 0,00 0,00 1447100 0.00 

Wykonanie 2017 2 142 171,59 1 279 660,08 1 279 662,08 2 462 378,64 320 207,05 2 142 171,59 0,00 0,00 23 813,00 0,00 

Wykonanie 2018 5 269 306,47 4 029 047,97 4 029 047,97 5 762 755,73 493 449,26 5 269 306,47 0,00 000 23 813,00 0,00 

Wykonanie 2019 7 294 797,87 3 484 881,67 3 484 881,67 9 225 913,63 1 931 115,76 7 294 797,87 0,00 000 20 962,00 0,00 

Wykonanie 2020 3 737 611,00 3 737 611,00 1 584 732,26 8 322 494,11 2 848 463,56 5 474 030,55 0,00 0,00 20962,00 0,00 

Wykonanie 2921 4 004 688,05 
-. 

2 464 252,81 779 925,65 9 338 086,59 2 584 589,04 6 753 497,55 0,00 0,00 18 586,00 0,00 

Plan 3 kw 2022 2 109 763 00 593 957.00 575 530,79 8 362 473,72 3 433 914,05 4 928 559,67 0,00 0,00 13 350,00 0,00 

Wykonanie 2022 275 308,31 10268,04 10268,04 3 717 256,44 3 G52 694,46 664 561,98 0,00 0,00 13 350,00 0,00 

2023 3 429 385,49 1 678 619,75 606 522,75 14 878 612,10 4 147 221,95 10 731 390,15 0,00 0,00 3651,00 0,00 

2024 0.00 0,00 0,00 10 327 974,00 1 319 143,00 9 008 831,00 0,00 0,00 3651,00 0,00 

2925 0,00 0,00 0,00 1 028 386,00 1 028 386,00 0,00 0,00 000 3651,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 3651,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 651 00 0,00 

2028 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 651,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556,00 0,00 

Strona 9 z 11 



Wyszccegohienie 

W 
Informacje uzupełniające o wybranych kategonach finansowych 

Spłaty, o których 
mowa w poz 5 1, 

wYnikalEPe wYtącznie 
z tytułu zobowiązan 

już zaciągniętych x

Wydatki 
zmniejszające diug x 

w tym 
- 

Kwota wzrostu 
(+)/spadku(-) kwoty 
długu wynikająca z 

operacji niekasowych 
(m in umorzenia, 
rożnice kursowe) 

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 

wyłączona z Imitu 
spłaty zobowiązan, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
I dyskontem, 
odpowednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości 
kMty 

ubytku w

wykonanych 
d„hodach iednostia

samorządu 
telytonahego 

będącego skutkiem 
wystąpienia COVID-

19 x

Wydatki bieżące 
podbgąące 

ustawowemu 
wyłączeniu z Imitu 

spłaty zobowiązań9) 

spłata zobowązan 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż w poz 10 7 3 x

spłata zobowązan 

zaiczanych do tytułu 

dłużnego - kredyt i 

pożyczka x

w tym 

wYPfalY z fYtulu 
wymegahych 

poryczeń i gwarancji 
x 

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 
r x 

w tym 

w 
formie  wydatku 

bieżącego x

Lp 10.6 10.7 10.71 10.7 2 10 7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.9 10.9 10.10 10.11 

Wykonanie 2016 503 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.i 

0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 503 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 000 

Wykonanie 2018 503 044,00 000 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 000 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 503 066,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 000 0,00 

Wykonanie 2020 311 575,16 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 2021 238 370,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Plan 3 kw 2022 238 370,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 000 

Wykonanie 2022 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

0,00 000 x 000 0,00 

2023 238 370,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
,, 

0,00 0,00 0,00 x 0,00 0.00 

2025 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 000 

2026 238 370,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 x 0,00 000 

2027 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 238370.00 0,00 
r 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 238 366,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 x 
... 

0,00 0,00 

Strona 15z 11 



• 

9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatld bieżące budżetu przy wyk itu spłaty zobowlazah określonego po prawej stronie nierówności we wzorze o którym mowa 43 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 

długu W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-1 

Informacje zawarte w tel części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spelmeniu relacji określonej wart 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa W§ 4 ust 1 na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 — 8.3 li pozycji z sekcji 12 

x 
- pozycje oznaczone symbolem ,x" sporządza się na okres prognozy kwoty dlugu. zgodnie z art 227 ust 2 ustawy Okres ten nie podlega wydluteniu w sytuacji ptanowania wydatków z tytulu niewymagalnych poręczeń i gwarancji W przypadku planowania wydatków ztytidu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 

w okresie dkitszyrn niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć achowiązania dlutne, informację o wydatkach z tytuiu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

•WODNICZĄ 
Rady Gnin

Krzysziof7eć 

Strona 11 z 11 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXVI/358/23 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Objaśnienia 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baćkowice na lata 2023-2029. 

• 

• 

W 2023 roku zmiany dotyczą następujących pozycji: 
1. Dochody ogółem - zwiększono plan o kwotę 79 530,22 zł, w tym: dochody bieżące, z tego: 
- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększenie — 5 094,00 zł, 

- pozostałe dochody bieżące zwiększenie — 74 436,22 zł. 

2. Wydatki ogółem — zwiększono plan o kwotę 79 530,22 zł, w tym: 
- wydatki bieżące zwiększenie o 44 530,22 zł z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszenie — 5 886,86 zł, 

- wydatki na obsługę długu zwiększenie — 20 000,00 zł. 

wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę — 35 000,00 zł, z tego: 
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art.236 ust. 4 pkt 1 ustawy, 
Zmniejszono wolne środki, zwiększono nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych o kwotę 0,27 zł na pokrycie 
deficytu budżetu. 

Dokonane zmiany w WPF uwzględniają zmiany w budżecie gminy od 24.05.2023 r. do 26.06.2023 r. 
Prognoza jest spójna z budżetem Gminy BaCkowice na 2023 rok po zmianach na dzień 26.06.2023 r. 


